Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO FINAL do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL nº 003/2022 – objetivando a

seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação

Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso

Público, para substituições de licenças diversas e atendimento às necessidades de

excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 17 de Maio de 2022.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO Nº /
RESULTADO FINAL

CARGO: MOTORISTA SEDE
NOME DATA NASC. PONTOS PCD
MARIO RELLA / /
SANDRO MARCIO FORMENTINI / /
CHARLISTON PATRICIO DA SILVA CAMPOS / /
GESLEY WAIANDT / /
WASHINGTON MELOTTI FERRARI / /
EMERSON PAGUNG RAMLOW / /
ELIVELTO RODRIGUES CELESTINO / /
JANE DE CASTRO ZAHN / /
EDIANI BOLDT / /
DORINHA MARQUARDT / /
ALEXANDRE SOUTO / /
EDGAR FERNANDO BUG / /
ARMANDO BELING / /
ADILSON ISIDORO DA SILVA / /
DHEFERSON BERGER / /
WEBERSON GEIK / /
EDIMAR MANOEL VIEIRA MAIA / /
ANDRE ALMEIDA BERNABE / /
CLAUDECIR CAETANO DOS REIS / /
ADISON OTTO / /
OSMAR HOLZ / /
ADRIANO RODRIGUES SALTOR / /
LEOMAR KOSANKE / /
GEREMIAS FEHLBERG / /
VARILTON BULLERGHAN / /
SILVIO CESAR PIACENTINI / /
ROGERIO CANDIDO DA SILVA / /
JACIMAR RETZ / /
RENATO PEREIRA DOS SANTOS / /
REGINALDO SCHNEIDER / /
ALESSANDRO NEUMANN / /
ADILSON BRAUN / /
MARCOS PAULO ERDMANN MARTINS / /
FELIPE VORPAGEL / /
FELIPE BAUSEN BOLDT / /
DIONE REINHOLZ / /
VANDERLEY HERBST / /
FABIO ALVES DE FREITAS / /
THOMAS KRAUSE / /

CARGO: MOTORISTA SEDE
NOME DATA NASC. PONTOS PCD
LUCIANA BART / /
DEVACI PASSIGATTE / /
PAULO JOSÉ GAIBA / /
JOSENELSON DE SOUSA COSTA / /
RAFAEL DISCHER / /
JEAN PEREIRA DA SILVA / /
WANDERLEI WOLFGRAN / /
LUIZ DE SOUZA / /
SOLIMAR KRUGER / /
VANDERLEI MIRANDA FERREIRA / /
RODRIGO PITTELKOW / /
JOSEIR DONES / /
EUGENIO BRAZ SCHULTZ MAGGIONI / /
ADAO APARECIDO BATISTA / /
FABIANO OTT DE JESUS / /
HONÓRIO FELIZARDO / /
FERNANDO DA COSTA / /
LUAN LUCAS DA SILVA BERNARDO / /
LAERCIO BULL / /
DAVID SANTANA LEAL / /
ADENIL DISCHER / /
PAULO ROOS / /
SEBASTIAO MAIKE ALVES DA SILVA / /
JOSUE CELESTINO / /
HELIO TESCH / /
IGOR FLEGLER / /
WANDERSON BARBOSA / /
JOSIMAR JANKE / /
CLAUDEMAR KOELLER / /
EDSON BRAUN / /
GEAN GONÇALVES DO MONTE / /
FILIPE BADARO NUNES / /
JEAN MARCOS SCHULZ / /
DENIS ACKER DOS REIS / /
DANIELLI ISTEFE CAPICHE KRAUSE / /

CARGO: MOTORISTA SÃO JOÃO DO GARRAFÃO
NOME DATA NASC. PONTOS PCD
CHARLES BIROLI / /
JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES GOMES / /
VALDECY HAMMER / /
PAULO DEOCLERITON DE SOUZA / /
JUCELIO CARDOSO DA VITORIA / /
 LUCAS COCO PEIZINI / /
JULIANO GERALDO PIMENTEL / /
CLAUDINEY LAUVERS / /

CARGO: MECÂNICO - MÁQUINAS PESADAS
NOME DATA NASC. PONTOS PCD
HENRIQUE BRAS DALMONECH / /

CARGO: MECÂNICO - VEÍCULOS LEVES E PESADOS
NOME DATA NASC. PONTOS PCD
BRUNO GAMA / /

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS SEDE
NOME DATA NASC. PONTOS PCD
RENANN JUNIOR BRIDI / /
ALAN FACHETTI FERRARI / /
VANDERSON MOISES SCHAEFFER / /
ROMILTO PONATH SCHUANZ / /
DORISETE DOS PASSOS / /
FABISOM BEHREND / /
WELLINGTON EVARISTO PETTER / /
IRVANDO FREITAS / /
CLEOMAR FEHELBERG SCHULTZ / /
RAFAEL BALDOTTO MUNIZ / /

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS SÃO JOÃO DO GARRAFÃO
NOME DATA NASC. PONTOS PCD

MATEUS REINHOLZ / /
FABIO BRAUN / /
ELSON GEHRING / /
ERILDO KOSANKE / /
DOUGLAS BERGER JASTROW / /